
UBND THÀNH PHỐ CAM RANH      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
      BAN QLDA CÁC CTXD           Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
 

            Số:           /TB-BQL            Cam Ranh, ngày        tháng  3  năm 2022

THÔNG BÁO
Kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu số 04: Tư vấn khảo sát, lập thiết kế bản 

vẽ thi công hạng mục: Đường giao thông, thoát nước mưa thuộc dự án: 
Đường Lê Duẩn - đoạn 3 (từ đường Nguyễn Lương Bằng đến đường Lê Lợi 

(đường C1)); địa điểm: Phường Cam Phú, Cam Phúc Nam,                             
Cam Phúc Bắc, thành phố Cam Ranh

Căn cứ Quyết định số 203/QĐ-UBND ngày 10/3/2022 của UBND thành 
phố Cam Ranh về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu số 04: Tư 
vấn khảo sát, lập thiết kế bản vẽ thi công hạng mục: Đường giao thông, thoát 
nước mưa thuộc dự án: Đường Lê Duẩn - đoạn 3 (từ đường Nguyễn Lương 
Bằng đến đường Lê Lợi (đường C1)); địa điểm: Phường Cam Phú, Cam Phúc 
Nam, Cam Phúc Bắc, thành phố Cam Ranh.

 Ban QLDA các CTXD Cam Ranh (Đại diện chủ đầu tư – Bên mời thầu) 
thông báo kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu số 04: Tư vấn khảo sát, lập thiết kế 
bản vẽ thi công hạng mục: Đường giao thông, thoát nước mưa thuộc dự án trên 
với các nội dung như sau:

1. Thông tin về gói thầu:
- Số E-TBMT: 20210950390.
- Tên gói thầu: gói thầu số 04: Tư vấn khảo sát, lập thiết kế bản vẽ thi 

công hạng mục: Đường giao thông, thoát nước mưa.
- Giá gói thầu: 1.826.446.000 đồng.
- Tên Bên mời thầu: Ban QLDA các CTXD Cam Ranh.
- Hình thức lựa chọn nhà thầu: Đấu thầu rộng rãi trong nước qua mạng 

đấu thầu quốc gia.
- Loại hợp đồng: Trọn gói.
- Thời gian thực hiện hợp đồng: 100 ngày.
- Thời điểm hoàn thành đăng tải kết quả lựa chọn nhà thầu: 10h55 ngày 

14/3/2022. 
2. Thông tin về nhà thầu trúng thầu:
- Số đăng ký kinh doanh của nhà thầu: 4200747607.
- Tên nhà thầu: Công ty Cổ phần An Việt.
(Địa chỉ: 47 Mạc Đĩnh Chi, thành phố Nha Trang, tỉnh Khánh Hòa).
- Giá dự thầu: 1.191.596.000 đồng.
- Điểm kỹ thuật: 94 điểm.



2
- Điểm tổng hợp: 95,20.
- Giá trúng thầu: 1.191.596.000đ (Một tỷ, một trăm chín mươi mốt triệu, 

năm trăm chín mươi sáu nghìn đồng).
- Thời gian thực hiện hợp đồng: 99 ngày.

        3. Các nhà thầu không trúng thầu và lý do không trúng thầu:
a. Công ty Cổ phần Tư vấn T27 (Địa chỉ: 26A Lý Tự Trọng, thành phố 

Nha Trang, tỉnh Khánh Hòa).
- Lý do không trúng thầu: có điểm tổng hợp là 93,94, thấp hơn điểm tổng 

hợp của nhà thầu trúng thầu (Công ty Cổ phần An Việt).
4. Thời gian hoàn thiện và ký kết hợp đồng:
Nhà thầu trúng thầu (Công ty Cổ phần An Việt) có kế hoạch hoàn thiện và 

ký kết hợp đồng với Ban QLDA các CTXD Cam Ranh chậm nhất đến ngày 
25/3/2022. 

Ban QLDA các CTXD Cam Ranh thông báo để các đơn vị dự thầu được 
biết và đơn vị trúng thầu có kế hoạch hoàn thiện, ký kết hợp đồng với Ban 
QLDA các CTXD Cam Ranh theo đúng thời gian nêu trên./.

Nơi nhận: (VBĐT)                                           GIÁM ĐỐC                                                                                         
- UBND thành phố (B/c);
- Phòng TC-KH;                                         
- UBND phường C.Phú, C.P.Nam, C.P.Bắc;
- Công ty CP An Việt;      
- Công ty CP TV T27;                    
- Lưu : VT.

                      Trương Văn Cư      


		tvcu@khanhhoa.gov.vn
	2022-03-15T11:09:49+0700
	Trương Văn Cư


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-15T17:28:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Quản lý dự án các công trình xây dựng<bqldacctxd.cr@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-15T17:29:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Quản lý dự án các công trình xây dựng<bqldacctxd.cr@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-15T17:29:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Quản lý dự án các công trình xây dựng<bqldacctxd.cr@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




